
UCHWAŁA NR 489/XXXIX/2014
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni w obiekcie oświatowym w Mysiadle 
ul. Kwiatowa 28.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236). Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni w obiekcie oświatowym 
w Mysiadle ul. Kwiatowa 28:

1) wynajem sal lekcyjnych - 1 sala – 30 zł netto za 1 godzinę

2) wynajem pomieszczeń innych niż określone w pkt 1 i w pkt 3 – jedno pomieszczenie – 20 zł netto za 
1 godzinę

3) wynajem części sportowej:

a) wynajem całej części sportowej na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym – 1 godz. – 500 zł 
netto,

b) wynajem hali: 4 sektory – 1 godz. – 400 zł netto,

c) wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 300 zł netto,

d) wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 200 zł netto,

e) wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 100 zł netto,

f) wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 30 zł netto.

§ 2. Ustala się zniżki za wynajem części sportowej, o której mowa w § 1 pkt 3:

1) dla zorganizowanych grup mieszkańców:

- wynajem hali: 4 sektory – 1 godz. – 120 zł netto,

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

2) dla stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest wspierana finansowo przez Gminę 
Lesznowola od poniedziałku do piątku:

a) do godz. 19.30:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3934



- wynajem hali: 4 sektory – 1 godz. – 20 zł netto,

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 15 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto,

- wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 19.30 – 23.00:

- wynajem hali: 4 sektory – 1 godz. – 120 zł netto,

- wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto.

3) dla stowarzyszeń i klubów sportowych, których działalność jest wspierana finansowo przez Gminę 
Lesznowola w sobotę i niedzielę:

a) do godz. 15.00:

- wynajem hali: 4 sektory  – 1 godz. – 20 zł netto,

- wynajem hali: 3 sektory  – 1 godz. – 15 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory  – 1 godz. – 10 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor  – 1 godz. – 5 zł netto,

- wynajem sali aerobiku  – 1 godz. – 5 zł netto.

b) w godz. 15.00 – 23.00:

- wynajem hali: 4 sektory  – 1 godz. – 120 zł netto,

- wynajem hali: 3 sektory  – 1 godz. – 90 zł netto,

- wynajem hali: 2 sektory  – 1 godz. – 60 zł netto,

- wynajem hali: 1 sektor  – 1 godz. – 30 zł netto.

§ 3. Opłaty powinny być określone w wysokości netto i brutto a płatność wykonywana z dołu

za każdy miesiąc na podstawie faktury wystawionej przez Gminę Lesznowola.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Korlak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3934


		2014-04-11T15:16:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




